〈入札書記入例〉

                         ＊１

（再）入 札 書

金  額    ￥〇，〇〇〇，〇〇〇－      ＊２

業 務 名  令和６年度海水浴場水質調査業務

業務内容  京都府内海水浴場の水質調査（採水、検査、結果報告）

   入札条件を承諾の上、上記のとおり入札します。

   令和６年４月３０日 ＊３

                                （住 所）  〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

                                            〇〇〇〇〇〇株式会社

                                （氏 名）  代表取締役〇〇〇〇〇〇  ㊞

  京都府知事 西脇 隆俊 様

（適 宜 作 成）

〈入札書記入例（代理人による入札の場合）〉

  住所・氏名欄を下記のとおりとする。

  住 所  〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

           〇〇〇〇〇〇株式会社

  氏 名   代理人 職名 〇〇 〇〇  ㊞    ＊４

【記入上の注意】

＊１）再入札の時は「再」の字を記入すること。

＊２）算用数字で円単位とする。訂正をしたものは無効とする。

   記入額は当該契約期間（契約締結日～R6.6.24）の総額（消費税除く）とす

ること。

＊３）入札年月日とする。

＊４）代理入札の場合の印は、別紙委任状に押印の「受任者使用印」を用いること。